[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2014  №57
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 24.12.2012 №337
  В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий на компенсацию выпадающих доходов организаций, предоставляющих услуги муниципальных бань для детей в возрасте до 7 лет и в социальные дни для отдельных категорий граждан, утвержденный постановлением администрации города Слободского от 24.12.2012 №337 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на компенсацию выпадающих доходов организаций, предоставляющих услуги муниципальных бань для детей в возрасте до 7 лет и в социальные дни для отдельных категорий граждан» (далее –Порядок):
         Дополнить Порядок  разделом 6
        «6. Прочие условия:
6.1. Остатки субсидий, не использованные в отчетном финансовом году, подлежат возврату в течение десяти рабочих дней текущего финансового года в случаях, предусмотренных соглашением о предоставлении субсидий.

6.2. Администрация города Слободского и орган муниципального  финансового контроля проводят проверку соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий.».
             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

     Глава администрации

     города Слободского                                                                                 С.А. Кашин